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Lidhjes 2 t& kétij vendimi Raportin Financiar Vjetor t& 2013.

1.1 Té ardhurat

Financimi i buxhetit pér 2013

Qera ambjenti

Kuotat e Anétarésisé sé& Partisé

LT

Donacione

1
2.
3.
4
5

Interes bankar e te tjera

Si¢ shihet edhe nga t& dhénat ¢ mésipérm:

1.

2.
3.
4.

——

% té& t& ardhurave

Financimi nga buxhetii shtetit pérbén
Donacionet zéng __ — %

Kuotat ¢ anétarsis€ _— %

Qerat ¢ ambjenteve _ —= %

1.2 Shpenzimet

1. Shpenzime e pérditshme pér stafin/personelin -
2. Shpenzime pér Energji Elekirike —_—
3. Shpenzime pér Ujé —_—




4. Taksat e Bashkisé —
S. Kancelari —
6. | Karburant .
7. | Qera __ _. v o Ho selbi
8. | Shpenzime t& ndryshme _ _ —_ 9
Fushata e 21 Qershorit te Zgjedhjeve Lokale "Feued e

Pér t& gjitha shpenzimet vetém % jan€ likujduar népérmjet ark&s dhe jané t&
dokumentuara me fatura tatimore dhe kuponin ¢ kasés. Ndérsa _~ e shpenzimeve jang
likujduar me banké me dokumentacion & rregullt tatimor.

1.3 Aktivet dhe Pasivet

Seling e kemi né pérdorim me gera WA Fevs Ay eq
Mietet e transportit kang vlerén fillestare né kontabilitet — v

Ku amortizimi n& vite kap vlertn

nal et iagd la

Inventari ekonomik —

1.3.1 Hua dhe linjat e kreditit

Gjaté gjith aktivitetit ton€ nuk e kemi praktikuar procesin e hua marrjes si dhe
t& linjés s€ kredit.

Jemi né pritje t& celjes sé fondeve t& buxhetit pér vitin 2016
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